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Product C
haracteristics

BOWLGRIP Nastro ad anello contin-
uo, senza giunzione, usato con fun-
zione di recupero boccia posteriore, 
definita anche “Positive Ball Lift” negli 
impianti QubicaAMF. 
Il nostro Bowlgrip è fornito in migliaia 
di unità in tutto il mondo con ottimi 
risultati, grazie ai materiali apposita-
mente formulati per soddisfare le esi-
genze di questa specifica applicazione.

BOWLGRIP Truly endless rubber  belts, 
without splice, used for “Positive Ball 
Lift” in QubicaAMF bowling equipments.
Our Bowlgrip belts have been supplied 
in thousands of pieces worldwide, 
meeting a wide success thanks to its 
very good performances granted by the 
materials designed on purpose for this 
specific application.
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Tipo
Type

Gomma
Rubber

Nucleo Traente
Tensile Core

mm

Spessore
Thickness

mm

Larghezza
Width

mm

Sviluppo Interno
Inner Lenght

mm

Antiolio
Oil Resistant

Antiabrasione
Wear Resistant

Non Macchiante
No Staining
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BOWLGRIP

CSM-60 GR

Cord ad alto 
modulo 8

                    
8

51
                    

51

3638                       
                           

2665

X X X

BOWLGRIP

CSM-60 GR
High modulus 

cord

8
                    

8

51
                    

51

3638                       
                           

2665
X X X
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Caratteristiche principali :
• Esecuzione ad anello continuo 
senza giunzione.
• Lato superiore in gomma sintetica, 
con ottimo grip e alta resistenza 
all’abrasione ed all’olio utilizzato per la 
lubrificazione delle piste da bowling.
• Nucleo traente in fibra sintetica ad 
alta resistenza e basso allungamento.
• Lato inferiore con guida trapezoi-
dale stampata e rivestita con tessuto 
di scorrimento per prevenire ogni 
distacco.

Main features :
• Truly endless construction (no joint).

• Top side in abrasion-resistance rubber, 
with good grip property and good  re-
sistance to oil used to lubricate bowling 
alleys.
• High strength and low elongation 
synthetic fiber tensile core.
• Bottom side with v-guide molded and 
fabric wrapped to avoid detachments.
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Caterpillar Belts for Haul-O� Units

A brand of Riva Renzo Group

Energy Grip Series
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